
Отдел обр азования Администр ации муниципального образования 
«Ельнинский р айон» Смоленской области

ПРИКАЗ
«28» 133 2019г. № 132

О подготовке и проведении районных 
массовых мероприятий в рамках 
программы «Творчество юных»

В целях развития творческих способностей учащихся, выявления и поддержки 
одаренных детей, обеспечения условий реализации их творческого потенциала

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положения о проведении районных массовых мероприятий в 
рамках программы «Творчество юных» на 2019-2020 учебный год.

2. Провести районные массовые мероприятия в сроки, указанные в Положениях.

3. Руководителям ОУ обеспечить участие школьников в районных массовых 
мероприятиях.

4. Ответственность за проведение массовых мероприятий в рамках программы 
«Творчество юных» возложить на директора Ельнинского Центра творчества 
КирпичеваВ.И.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова


